
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP 

 

Số        /QĐ-THĐL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

 
Đoàn Lập, ngày        tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập và phân công nhiệm vụ tổ chuyên môn  

lựa chọn sách giáo khoa dùng trong nhà trường năm học 2024-2025 

 

 Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 545/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của Ủy ban nhân dân 

thành phố Hải Phòng về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ 

sở giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Công văn số 480/SGDĐT-GDTH ngày 20/02/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa năm học 2024-

2025; Công văn số 107/GDĐT ngày 26/2/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện Tiên Lãng về hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa sử dụng trong các trường 

tiểu học năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-THĐL ngày 28/02/2024 của trường Tiểu học 

Đoàn Lập về việc tổ chức lựa chọn sách giáo khoa sử dụng trong nhà trường năm 

học 2024-2025; 

Xét đề nghị của bà Phó Hiệu trưởng trường tiểu học Đoàn Lập. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập và phân công tổ chuyên môn lựa chọn sách giáo khoa dùng 

trong trường Tiểu học Đoàn Lập năm học 2024-2025, gồm các ông (bà) có tên trong 

danh sách kèm theo. 

Điều 2. Các tổ chuyên môn có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức lựa chọn 

sách giáo khoa cho từng môn học được cơ cấu trong tổ chuyên môn. 

Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

            Bùi Thị Thanh Huyền 



DANH SÁCH 
Tổ chuyên môn lựa chọn sách giáo khoa dùng trong nhà trường năm học 2024-2025 

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THĐL ngày        /      /2024  

của Hiệu trưởng trường tiểu học Đoàn Lập) 

 

Tổ Họ và tên Chức vụ 

Chức vụ trong 

tổ chuyên môn 

lựa chọn SGK 

Nhiệm vụ của 

tổ chuyên môn  

lựa chọn SGK 

1 

Vũ Thị Oanh Tổ trưởng tổ 2 Tổ trưởng Tổ 1 
Tổ chức lựa chọn 

sách giáo khoa lớp 

5 môn GDTC, Đạo 

đức 

Vũ Thị An Thùy GV các môn VH Thư ký 

Nguyễn Thị Hiếm GV các môn VH Ủy viên 

Vũ Thị Thanh Bình GV các môn VH Ủy viên 

Phạm Thị Mỹ GV các môn VH Ủy viên 

2 

Đào Hồng Tứ Tổ trưởng tổ 3 Tổ trưởng Tổ 2 
Tổ chức lựa chọn 

sách giáo khoa lớp 

5 môn Toán, 

HĐTN 

Nguyễn Thị Huyền Trang GV các môn VH Thư ký 

Vũ Thị Duyên GV các môn VH Ủy viên 

Nguyễn Thị Lịch GV các môn VH Ủy viên 

Nguyễn Thị Kim Phượng GV các môn VH Ủy viên 

3 

Nguyễn Ngọc Sang Tổ trưởng tổ 4 Tổ trưởng Tổ 3 
Tổ chức lựa chọn 

sách giáo khoa lớp 

5 môn Khoa học, 

LS&ĐL 

Nguyễn Thị Hương Giang GV các môn VH Thư ký 

Cao Thị Cúc GV các môn VH Ủy viên 

Đào Thị Tho GV các môn VH Ủy viên 

Bùi Thị Thủy GV các môn VH Ủy viên 

4  

Nguyễn Thu Hà Tổ trưởng tổ 5 Tổ trưởng Tổ 4 

Tổ chức lựa chọn 

sách giáo khoa lớp 

5 môn Tiếng Việt, 

Tin học, Công 

nghệ 

Nguyễn Thị Thanh GV các môn VH Thư ký 

Vũ Thị Bích Hiểu GV các môn VH Ủy viên 

Nguyễn Thị Khiêm GV các môn VH Ủy viên 

Vũ Thùy Dung GV các môn VH Ủy viên 

Nguyễn Thị Thu GV các môn VH Ủy viên 

Nguyễn Thị Hường GV các môn VH Ủy viên 

5 

Lê Thị Xuyến 
Tổ phó tổ 4, GV 

môn TA 
Tổ trưởng Tổ 5 

Tổ chức lựa chọn 

sách giáo khoa lớp 

3,4,5 môn Tiếng 

Anh 

Đinh Thị Vinh GV các môn VH Thư ký 

Phạm Thị Xiêm GV môn TA Ủy viên 

6 

Phạm Thị Thu Hà Tổ trưởng tổ 1 Tổ trưởng Tổ 6 
Tổ chức lựa chọn 

sách giáo khoa lớp 

5 môn Âm nhạc, 

Mĩ thuật 

Vũ Thị Phương GV môn Âm nhạc Thư ký 

Nguyễn Thị Loan GV môn Âm nhạc Ủy viên 

Nguyễn Thị Quỳnh GV các môn VH Ủy viên 

Vũ Thị Hài GV môn Mĩ thuật Ủy viên 

 


		2024-03-01T16:24:14+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Thanh Huyền <Buithithanhhuyen.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-01T17:15:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-01T17:15:23+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-01T17:15:23+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-01T17:15:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




